

GÜNCELLEME TARİHİ : 10/06/2019

ÜNVAN	ADI VE SOYADI
KIZILÖREN KAYMAKAMLIĞI	
Kaymakam	Recep HASAR
T.B.M.M.	
Afyonkarahisar Milletvekili	Prof.Dr. Veysel EROĞLU
Afyonkarahisar Milletvekili	Ali ÖZKAYA
Afyonkarahisar Milletvekili	İbrahim YURDUNUSEVEN
Afyonkarahisar Milletvekili	Burcu KÖKSAL
Afyonkarahisar Milletvekili	Mehmet TAYTAK
Afyonkarahisar Milletvekili	Gültekin UYSAL
İLÇE BELEDİYE BAŞKANI	
Belediye Başkanı	Ali EROL
İLÇE GENEL KOLLUĞUNUN EN ÜST AMİRLERİ	
İlçe Emniyet Amiri	Cemil KURT
İlçe Jandarma Komutanı	Jandarma Bşçv. Mutlu İŞKAL
İKTİDAR PARTİSİ, ANA MUHALEFET PARTİSİ ve T.B.M.M' NDE GRUBU BULUNAN DİĞER PARTİLERİN İLÇE BAŞKANLIKLARI	
Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı	Mehmet KAYA
Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı	Zafer COŞGUN
Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı	İbrahim GÜRBÜZ
İyi Parti İlçe Başkanı	Mehmet TOPKAYA

CUMHURBAŞKANLIĞINA BAĞLI OLAN KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Müftüsü V.	Davut ÇALIŞKAN
ÇALIŞMA, SOSYAL HİZMETLER VE AİLE BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü	Neslihan CANLI
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞINA BAĞLI KURULUŞLAR	
Tapu Müdürü V.	Hamdi ARIN
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü V.	Osman TEKİN
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Tarım ve Orman İlçe Müdürü	İbrahim KARADABAN
İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Yazı İşleri Müdürü	Ali Rıza DOĞAN
İlçe Nüfus Müdürü	Ahmet DUMAN
İlçe Özel İdare Müdürü	Eray GÜNEY
MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Malmüdürü V.	Hasan TAŞCI
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Milli Eğitim Müdürü V.	Osman TEKİN
SAĞLIK BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Toplum Sağlığı Merkezi Sorumlu Tabibi	Dr. Oğuzhan İŞÇİ

ULAŖTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIđINA BAđLI KURUM VE KURULUŖLAR

PTT İŖletme Ŗefliđi	H. İbrahim ENGİN
KAMU BANKALARI	
T.C Ziraat Bankası M¼d¼r¼	Veli T¼RK¼Z

T.B.M.M. GRUBU BULUNMAYAN SİYASİ PARTİLER

Adalet Partisi İlçe Başkanı	MenekŖe G¼ND¼Z
Sadet Partisi İlçe Başkanı	Sabit AY
Bađımsız T¼rkiye Partisi İlçe Başkanı	Kadir KALPALP
Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı	Hasan YAVUZ

İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ

İl Genel Meclisi Üyesi	Ali ÇALIŖKAN
İl Genel Meclisi Üyesi	Hasan ULUSOY

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

Belediye Meclis Üyesi	Halil AKPINAR
Belediye Meclis Üyesi	Ali K¼RPINAR
Belediye Meclis Üyesi	Bilal ÖZATA
Belediye Meclis Üyesi	Hasip ERTUđRUL
Belediye Meclis Üyesi	Ömer EROđLU
Belediye Meclis Üyesi	Halil AKPINAR
Belediye Meclis Üyesi	Veysel EROL
Belediye Meclis Üyesi	Yahya KAYGISIZ
Belediye Meclis Üyesi	Osman ARSLAN

DERNEK VE BAŖKANLARI

Kızılören İlçesini GeliŖtirme, G¼zelleŖtirme ve Kalkındırma Derneđi	Fehmi ÇETİN
Kızılören İlçesi Yurt ve Okul Talebelerine Yardım Derneđi	Enver ACAR
Ekinova K¼y¼n¼ GeliŖtirme, G¼zelleŖtirme ve Kalkındırma Derneđi	Yusuf ÜNL¼
G¼lyazı K¼y¼n¼ GeliŖtirme, G¼zelleŖtirme ve Kalkındırma Derneđi	Mustafa KESKİN

